

Årsredovisning

för

Omby Kaross / Produktion AB

556972-7166

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Strinning, Styrelseledamot
2024-01-11

Styrelsen och verkställande direktören för Omby Kaross / Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året inrett fordon.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Ägarförhållande

Företagets moderbolag är Svarsvik Trafik och Transport AB (556628-0276), med säte i Stockholm, som äger samtliga aktier i företaget.

Koncernredovisning har inte upprättats, se 7 kap 3 § Årsredovisningslag (1995:1554).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent på grund av minskad försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 863	12 578	8 910	4 901
Resultat efter finansiella poster	119	-312	-292	-131
Soliditet (%)	60,0	36,0	30,4	72,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 684 968	-312 018	1 422 950
Resultatdisposition enligt årsstämman balanseras i ny räkning				
Balanseras i ny räkning		-312 018	312 018	0
Årets resultat			369 329	369 329
Belopp vid årets utgång	50 000	1 372 950	369 329	1 792 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1 372 951

årets vinst	369 329
	1 742 280
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 742 280
	1 742 280

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 862 736	12 577 509
Övriga rörelseintäkter		14 619	5 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 877 355	12 582 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 780 239	-10 838 601
Handelsvaror		-49 325	-7 281
Övriga externa kostnader		-980 605	-1 482 234
Personalkostnader	2	-902 344	-531 676
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 436	-33 150
Summa rörelsekostnader		-7 752 949	-12 892 942
Rörelseresultat		124 406	-309 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 529	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 606	-2 071
Summa finansiella poster		-5 077	-2 071
Resultat efter finansiella poster		119 329	-312 018
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		250 000	0
Resultat före skatt		369 329	-312 018
Årets resultat		369 329	-312 018

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

289 167

299 167

Inventarier, verktyg och installationer

4

47 598

41 165

Summa materiella anläggningstillgångar

336 765

340 332

Summa anläggningstillgångar

336 765

340 332

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

819 160

770 265

Summa varulager

819 160

770 265

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

442 464

988 554

Övriga fordringar

144 883

952 170

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

926 591

720 950

Summa kortfristiga fordringar

1 513 938

2 661 673

Kassa och bank

Kassa och bank

315 001

148 932

Summa kassa och bank

315 001

148 932

Summa omsättningstillgångar

2 648 099

3 580 870

SUMMA TILLGÅNGAR

2 984 863

3 921 202

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 372 951	1 684 969
Årets resultat		369 329	-312 018
Summa fritt eget kapital		1 742 280	1 372 951
Summa eget kapital		1 792 280	1 422 951
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		153 234	203 234
Summa långfristiga skulder		153 234	203 234
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		771 543	114 111
Skulder till koncernföretag		174 633	1 884 289
Skatteskulder		4 337	3 406
Övriga skulder		38 836	243 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	50 000
Summa kortfristiga skulder		1 039 349	2 295 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 984 863	3 921 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Långfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-833	0
Årets avskrivningar	-10 000	-833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 833	-833
Utgående redovisat värde	289 167	299 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 001 227	1 001 227
Inköp	36 869	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 038 096	1 001 227
Ingående avskrivningar	-960 062	-927 745
Årets avskrivningar	-30 436	-32 317
Utgående ackumulerade avskrivningar	-990 498	-960 062
Utgående redovisat värde	47 598	41 165

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-12-21

Jonas Strinning
Jonas Strinning
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-29

Kenneth Elton
Kenneth Elton
Revisor
